

بانک و بیده

سه‌م بانک‌ها از تسهیلات امهالی چقدر است؟

طبق آمارهای بانک مرکزی در پنج ماهه نخست سال جاری میزان تسهیلات امهالی شبکه بانکی کشور به ۴۸ هزار و ۵۹۴ میلیارد تومان رسیده است.
به گزارش ایسنا، اخیرا بانک مرکزی طی گزارشی آمار تسهیلات امهالی و غیرامهالی پرداختی توسط شبکه بانکی کشور (تمامی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری) از ابتدای فروردین ماه سال جاری تا پایان مردادماه را منتشر کرده که بر اساس آن در این بازه زمانی؛ مجموعاً هفت میلیون و ۸۳۲ هزار و ۲۵۹ فقره تسهیلات خرد و کلان به ارزش بیش از دو میلیون و ۲۹۵ هزار میلیارد تومان از سوی بانک‌ها، پرداخت شده که سهم تسهیلات امهالی از کل تسهیلات پرداخت شده ۴۸ هزار و ۵۹۴ میلیارد تومان (۴۸.۵ همت) است.تسهیلات امهالی بانکی یا امهال وام به فرایند تاخیر در پرداخت مبالغ معوقه یا اصل و جریمه به توافق بین بانک و مشتری اشاره دارد.

به عبارت دیگر، در صورتی که یک مشتری نتواند مبلغ اصل و جریمه را در زمان تعیین شده پرداخت کند، امهال تسهیلات انجام می‌شود و امهال در تسهیلات به معنای مهلت دادن در بازپرداخت آن است که البته براساس موقعیت‌های مختلف از شرایط ویژه‌ای برخوردار است.شبکه بانکی کشور طی پنج ماهه نخست سال جاری (تا پایان مرداد ماه) در مجموع ۴۵ هزار و ۱۰۱ فقره تسهیلات امهالی به ارزش ۴۸ هزار و ۵۹۴ میلیارد تومان (۴۸.۵ همت) پرداخت کرده که از این میان سهم پنج بانک ملی، گردشگری، تجارت، صادرات و ملت، بیش از ۸۵ درصد از سهم کل تسهیلات پرداختی از سوی بانک‌ها و موسسات اعتباری است.براساس این آمار، بانک ملی ایران با ۲۷ هزار و ۲۷۹ فقره تسهیلات امهالی به ارزش ۱۰۸ هزار و ۸۷۸ میلیارد ریال (۱۰۸۸ همت)، بانک گردشگری با ۵۲ فقره به ارزش ۱۰۸ هزار و ۴۳۸ میلیارد ریال (۱۰۸۴ همت)، بانک تجارت با دو هزار و ۳۹۹ فقره به ارزش ۸۲ هزار و ۸۵۶ میلیارد ریال (۸۲.۸ همت)، بانک صادرات با هشت هزار و ۸۶۷ فقره به ارزش ۵۶ هزار و ۲۳۶ میلیارد ریال (۵۶.۲ همت) و بانک ملت یک هزار و ۷۱۱ فقره به ارزش ۴۵ هزار و ۹۳۸ میلیارد ریال (۴.۵۹ همت) در جایگاه اول تا پنجم ارائه تسهیلات امهالی از سوی شبکه بانکی قرار گرفته‌اند.

ارز دیجیتال

بیت کوین آماده صعود دوباره می‌شود؟

روند صعودی بیت‌کوین، معامله‌گران را به سمت بالاترین قیمت‌های جدید این رمزارز سوق می‌دهد.
به گزارش ایسنا، قیمت بیت‌کوین (BTC) در آستانه تغییر روند قابل توجه در نمودار بازه زمانی هفتگی و ماهانه خود است. در هر ۲ بازه زمانی، قیمت بالای ۶۵ هزار دلار، بالاترین سطح را ایجاد کرده و روند اوچهای پایین‌تر قیمت بیت‌کوین در ۶ ماه گذشته را شکسته است.با صعود بیت‌کوین به بالای ۶۶ هزار دلار و مجموعه جدیدی از کانالیزورها باعث شده تا معامله‌گران باور کنند که قیمت بیت‌کوین آماده است تا مرحله بعدی صعود را افزایش دهد.معامله‌گران بر این باورند که کاهش نرخ بهره بانک مرکزی ایالاتمتحده، بازدهی بالای ارائه شده در بسیاری از ابزارهای سرمایه‌گذاری را کاهش می‌دهد و انگیزه جستجوی بازدهی در بیت‌کوین و سایر ارزهای دیجیتال را فراهم می‌کند.کوین گزارش کرد، از نقطه نظر فنی، بیت‌کوین سه سطح روزانه بالاتر از میانگین متحرک ۲۰۰ روزه را مدیریت کرده است و قیمت بالاتر از خط روند نزولی ۱۹۶ روزه معامله می‌شود. البته، کاهش قیمت به میانگین متحرک ۲۰ روزه در ۶۲ هزار دلار طی هفته آینده غیرعادی نخواهد بود.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۲۷ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز پنج قبل ۱.۶۴ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۵۶.۱۴ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۱۶ درصد کاهش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۶۰.۷۶ میلیارد دلار است که ۲۴.۶۴ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۳.۹۷ میلیارد دلار است که ۶.۵۴ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۵۴.۰۸ میلیارد دلار است که ۸۹.۰۱ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

بازار جهانی

طلا جهانی از قله، پایین بی نیست!



قیمت طلا روز دوشنبه (۳۰ سپتامبر) افزایش یافت و در مسیر چهارمین افزایش سه ماهه متوالی خود قرار گرفت که امیدها به کاهش بزرگ دیگر نرخ بهره آمریکا و افزایش درگیری در خاورمیانه تقویت شد، در حالی که سرمایه‌گذاران منتظر نظرات جروم پاول، رئیس فدرال رزرو بودند.به گزارش ایسنا، هر اونس طلا یا ۰.۲ درصد افزایش به ۲۶۶۲ دلار و ۳۰ سنت رسید. طلا در این سه ماهه نزدیک به ۱۵ درصد افزایش یافته و چهارمین افزایش سه ماهه متوالی خود را به ثبت رسانده است.داده‌های روز جمعه نشان داد که هزینه‌های مصرف‌کننده ایالات متحده در ماه اگوست نسبتاً افزایش یافته است، که نشان می‌دهد اقتصاد بخشی از حرکت ثابت خود را در سه ماهه سوم حفظ کرده است، در حالی که فشارهای تورمی همچنان کاهش می‌یابد. این داده‌ها انتظار کاهش بیش از حد نرخ بهره را در نشست سیاست‌گذاری فدرال رزرو در نوامبر افزایش داد.بر اساس گزارش CME FedWatch Tool، در حال حاضر، معامله‌گران ۵۳ درصد احتمال کاهش نیم دردی دیگر توسط فدرال رزرو را در جلسه بعدی خود می‌بینند. نرخ‌های بهره پایین‌تر، هزینه فرصت نگهداری شمش را کاهش می‌دهد، که به عنوان یک دارایی مطمئن در اشتفگی‌های اقتصادی و سیاسی تلقی می‌شود.در حال حاضر، توجه فعالان بازار به سخنرانی‌های پاول و میشل بومن، رئیس فدرال رزرو، معطوف خواهد شد.تقاضای طلا در قطب‌های کلیدی آسیا در هفته گذشته کاهش یافت، زیرا قیمت‌ها به بالاترین حد خود رسید که خریداران را منصرف کرد و برخی را تشویق کرد تا از دارایی‌های خود پول نقد کنند.رویترز گزارش کرد که ای‌بی‌دی از گلدتراست، بزرگترین صندوق سرمایه‌گذاری تحت پوششانه طلا در جهان اعلام کرد که دارای‌های آن در روز جمعه ۰.۵۹ درصد کاهش یافت و به ۸۷۱.۹۴ تن رسید.در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس تقره با ۰.۲ درصد افزایش به ۳۱۶۸ دلار رسید، پلاتین با ۰.۴ افزایش به ۱۰۰۴ دلار و ۱۰ سنت و پالادیوم ۰.۲ درصد افزایش یافت و به ۱۰۱۳ دلار و ۵۰ سنت رسید.

بورس

کاهش هیجان منفی در بورس

شاخص‌های بازار سرمایه در سومین روز هفته نیز نزولی بودند اما نگاهی به روند روند تغییر شاخص‌ها و همچنین تابلوی معاملات خبر از کاهش هیجان منفی در بازار می‌دهد.به گزارش اکو ایران، در معاملات روز دوشنبه ۵ مهرماه ۱۳۶۱ شمسی کل بورس با افت ۳هزار و ۳۷۵ واحدی در محدوده ۲ میلیون و ۱۳۶ هزار واحد قرار گرفت. همچنین شاخص کل هموزن نیز در شرایطی مشابه بود و با افت ۸۶۰ واحدی به محدوده ۷۰۲ هزار و ۸۳۴ واحد رسید. شاخص کل فرابورس نیز افت ۲۱ واحدی را تجربه کرد و در پایان معاملات روز دوشنبه به محدوده ۲۲هزار و ۲۰۴ واحد رسید.
با وجود حرکت بازار سهام به سمت تعادل باز هم قریب به ۷۳ درصد نمادها صف فروش بودند. بیشترین اثر منفی را بر شاخص نیز نمادهای فولاد، فارس و شستا ثبت کردند و بیشترین اثر مثبت را بون نیز نمادهای گلگل، شپیدس و کچاد داشتند.در فرابورس نیز نمادهای قرز، شاون و وصبا اثر بیشتری را بر قرمز می‌باشتن بر جای گذاشتند و بر طرف مقابل آریا، سامان و حسینا اثر مثبت بیشتری بر شاخص کل فرابورس گذاشتند.

مردم‌سالاری

انباشت ۴۰ هزار خودروی فرسوده در مراکز اسقاط

برنامه‌ریزی برای اسقاط ۳۰۰ هزار خودرو



ریزی می‌این است که بتوانیم با اسقاط ۳۰۰ هزار خودرو از حدنصاب سال ۱۳۹۳ عبور کنیم.به گزارش صداوسیما، سالاربه با بیان اینکه ادامه این مسیر مستلزم تدابوم همکاری است، گفت: خودرو سازان را برای ارائه گواهی اسقاط پای کار آورده‌ایم تا به جای پرداخت عوارض نقدی، گواهی اسقاط بدهند.

بعد از این نقش و همکاری اعضای مجمع انجمن صنفی خودروهای فرسوده کشور را می‌طلبید که گواهی اسقاط‌ها را به اندازه کافی تولید کنند و موارد تولید، سرمایه

حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان جذب این بازار شده است که با همت هر یک از فعالان این میزان قابل افزایش است.رئیس ستاد نوسازی نوگان و اسقاط خودروه‌ای فرسوده با بیان اینکه مسئولان این ستاد پای کار اسقاط خودروه‌ای فرسوده هستند؛ گفت: خودروی اسقاط باید برای تصویب به هیات دولت ارسال می‌شود. وی به حجم ۶۰ همتی بازار اسقاط خودروهای فرسوده اشاره کرد و گفت: بر اساس برآوردها با سرمایه گذاری و گردش مالی در شش ماهه نخست امسال

رئیس خانه معدن خبر داد

معدن نیاز به ۵۵ میلیارد یورو سرمایه گذاری دارد



بهرامن اضافه کرد: در این بین، بورس مواد معدنی نقش مهمی در فعالیت‌های معدنی دارند. این بورس‌ها بستری را فراهم می‌کنند تا معاملات مربوط به مواد معدنی انجام و قیمت‌ها تعیین نشود. برخی از بورس‌های مهم زی‌را اسقاط معدنی شامل بورس نیویورک، بورس لندن، بورس طلا و نقره لندن است.وی تصریح کرد: توسعه صادرات و مواد معدنی به کشورهای دیگر نقش مهمی در توسعه اقتصادی دارد. تولیدکنندگان مواد معدنی باید توان رقابت با سایر کشورها را داشته‌باشد و استراتژی‌های صادراتی مناسب را به کار گیرند. می‌توان کشورهای استرالیا، روسیه، برزیل، آفریقا جنوبی و کانادا را به تولید مواد معدنی رتبه برتری و برخی دیگر نیز به واردات دارند، برای مثال کشورهای مانند استرالیا، برزیل، کانادا، چین و آمریکا در تولید مواد معدنی پیشرو هستند.

رئیس خانه معدن ایران گفت: رشد ۱۳ درصدی در بخش معدن متضمن ۵۵ میلیارد یورو سرمایه گذاری در این حوزه است.

محمدرضا بهرامن رئیس خانه معدن ایران اظهار کرد: رشد ۱۳ درصدی در بخش معدن متضمن ۵۵ میلیارد یورو سرمایه گذاری در این حوزه است.وی در ادامه با اشاره به اهمیت دسترسی کشورها به مواد معدنی و مکانیزم قیمت گذاری این فرآورده‌ها گفت: روند تولید و فروش مواد معدنی در هر کشور به وفور آن ماده معدنی در نظر گرفته می‌شود. برخی کشورها در تولید مواد معدنی رتبه برتری و برخی دیگر نیز به واردات دارند، برای مثال کشورهای مانند استرالیا، برزیل، کانادا، چین و آمریکا در تولید مواد معدنی پیشرو هستند.

صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد

سرمایه گذاری در حذف تدریجی زغال سنگ و فرصت ۸۵ تریلیون دلاری

باشد.ساختارسازی دوباره اقتصاد یک چالش اساسی است. این امر به ویژه در اقتصادهای نامتعادل و وابستگی زیاد به زغال‌سنگ صادق است، چیزی که نیروگاه‌های زغال سنگ جوان با بدهی ساخته می‌شوند که هنوز در کنار رشد سریع تقاضای برق پرداخت نشده است. انتقال به سرمایه‌گذاری اولیه قابل توجهی نیاز دارد و دسترسبی به آن در محیطی با نرخ بهره بالا آسان نیست. ویفروم گزارش کرد که مزایای انتقال زغال سنگ به انرژی پاک در سطح جهانی با کاهش خطر آب و هوا محسوس خواهد بود. دلیل قوی برای استفاده از منابع مالی عمومی بین‌المللی برای کمک به اقتصادهای نوظهور برای دسترسی به سرمایه‌گذاری اولیه مورد نیاز وجود دارد.دری‌سک‌های مستند بر اساس تجزیه و تحلیل سال وجود دارد؛ جایگزینی انرژی زغال سنگ با انرژی‌های تجدیدپذیر فرایندی است که زمان و حمایت سیاسی نیاز دارد. سرمایه‌گذاران باید مطمئن باشند که حمایت از سیاست‌های مناسب وجود

با این حال، ساخت انرژی‌های تجدیدپذیر جدید تنها یک روی سکه انتقال است و طرف دیگر از کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای و در نهایت بازنشستی نیروگاه‌های زغال سنگ موجود حمایت می‌کنند.

از ابتدای سال جاری تا ۹ مهر ماه

تأمین ارز واردات از ۳۴ میلیارد دلار گذشت

۵۶۰ میلیون دلار تأمین ارز صورت گرفته است.

به گزارش بانک مرکزی، از اول فروردین ماه تا ۹ مهر امسال ۳۴ میلیارد و ۱۳۳ میلیون دلار ارز بریاری واردات کالا‌های اساسی، دارو، کالاهای تجاری و خدمات تأمین کرده است. این گزارش حاکی از آن است که برای کالاهای اساسی و دارو ۱ میلیارد و ۴۷۳ میلیون دلار، برای کالاهای تجاری و بازگانی مبلغ ۱۸ میلیارد و ۲۶۰ میلیون دلار، و برای خدمات ۸۲۰ میلیون دلار و برای هدف حمایت از مصرف‌کنندگان و

شششنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۳ - ۲۷ ربيع الاول ۱۴۴۶ - ۱ اکتبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۶۵

تجارت

هفت مقصد صادراتی ایران

۸۲ درصد گردش تجاری ایران با ۷ کشور اتفاق میفتد؛ چین با ۱۵.۷ میلیارد دلار، امارات با ۱۳.۴ میلیارد دلار و ترکیه با ۷.۵ میلیارد دلار ۳ شریک عمده تجاری کشور ما بوده اند.

مجموع صادرات غیرنفتی ایران در ۶ ماهه سال جاری ۶.۵ درصد افزایش به ۲۵۸ میلیارد دلار رسیده است. به گزارش خبرگزاری مهر ، بررسی مقاصد صادراتی ایران نشان می‌دهد که در نیمه نخست سال جاری ۷ کشور، ۸۱ درصد از وزن و ۸۲ درصد از ارزش کل صادرات کشور را به خود اختصاص داده‌اند.

بر همین اساس چین با ۷.۲ میلیارد دلار، عراق با ۵.۲ میلیارد دلار، امارات متحده عربی با ۳.۴ میلیارد دلار، ترکیه با ۲.۴ میلیارد دلار، افغانستان با ۱.۱ میلیارد دلار، پاکستان با یک میلیارد دلار و هند با ۹۰۰ میلیون دلار از عمده‌ترین مقاصد صادراتی کشورمان در این مدت بودند. ۷ کشور نیز ۷۷ درصد از وزن و ۸۲ درصد از ارزش کل واردات کشور را به خود اختصاص داده اند.بر همین مبنا کشورهای امارات متحده عربی بسا ۱۰ میلیارد دلار، چین ۸.۵ میلیارد دلار، ترکیه ۵.۱ میلیارد دلار، آلمان ۱.۲ میلیارد دلار، فدراسیون روسیه و هند هر کدام با ۸۰۰ میلیون دلار و هنگ‌کنگ با ۶۰۰ میلیون دلار بوده است.در مجموع طی نیمه نخست امسال، چین با ۱۵.۷ میلیارد دلار، امارات با ۱۳.۴ میلیارد دلار و ترکیه با ۷.۵ میلیارد دلار ۳ شریک عمده تجاری کشور بوده‌اند.

کشاورزی

سبک‌لاد مهم برای بازار برنج

مجری طرح برنج وزارت جهاد کشاورزی گفت: با توجه به پیش‌بینی برداشت ۲.۷ میلیون تن برنج و واردات ۴۹۱ هزار تن در ۵ ماهه نخست امسال، دیگر نیازی به واردات مجدد نیست.

سهراب سهرابی، مجری طرح گندم و برنج وزارت جهاد کشاورزی گفت: با توجه به پیش‌بینی برداشت ۲.۷ میلیون تن برنج، واردات ۴۹۱ هزار تن از این محصول در ۵ ماهه نخست امسال و باقیمانده انبارهای کارخانه‌های شالی‌کوبی و کشاورزان از سال گذشته، نیازی به واردات نداریم. مهر در خبری نوشت: وی تصریح کرد: انبار کارخانه‌های شالی‌کوبی و کشاورزان در سال جاری مملو از برنج بوده و دغدغه کشاورزان در زمینه فروش این محصول است، وی ادامه داد: باقیمانده برنج انتقالی از انبار کشاورزان از سال ۱۴۰۲ به سال ۱۴۰۳ دست‌کم ۱۰۰ هزار تن است. سهرابی نیاز سالانه برنج کشور را با احتساب جمعیت ۸۶ میلیون نفری و متوسط سرانه مصرف ۳۵ کیلو گرم، حدود ۳ میلیون تن برآورد کرد و گفت: اما بنا به داللی همچون همه‌گیری کرونا و تغییر رژیم غذایی روزانه، سرانه مصرف طبق گزارش مرکز آمار ایران و موسسه پژوهش‌های برنامه‌ریزی، اقتصادی کشاورزی و توسعه روستایی به ۲۷ کیلو گرم رسیده است.

مجری طرح گندم و برنج وزارت جهاد کشاورزی گفت: اگر سرانه مصرف برنج بر اساس گزارش مرکز آمار این عدد باشد، تولید و تامین ۳ میلیون تن برنج، نیاز ۱۱۱ میلیون نفر را برآورده می‌کند.

وی بار دیگر بر عدم نیاز به واردات برنج به کشور تاکید نمود. او بیان کرد: بارش خوب فصل بهار و اقداماتی مانند توزیع به موقع کود، استفاده از بذور اصلاح شده، توسعه کشت‌های مکانیزه، استفاده از توتون و کشت مجدد در شالیزارها اجزای پروژه خشک‌کاری و آبیاری توانوی به افزایش تولید و بهبودی در واحد سطح کمک کرده است. سهرابی در همین حال گفت: در برنامه هفتم توسعه، خودکفای ۹۰ درصدی برنج هدف‌گذاری شده است.

صادرات ۷۱ هزار تنی شیلات

در ۵ ماهه امسال

دبیرکل اتحادیه تولید و تجارت آبریان ایران ضمن اشاره به اینکه تولید میگو نسبت به سال گذشته کاهش یافته، اظهار کرد: در پنج ماهه ۲۰۲۴ حدود ۵۴ هزار و ۴۰۰ تن صادرات محصولات آبریان انجام شد که در همین بازه زمانی طی سال جاری صادرات به ۷۱ هزار و ۳۰۰ تن افزایش یافته که ۳۱ درصد رشد وزنی صادرات داشتیم.

دنیای آبریان دنیایی گسترده و حیاتی است و نقش کلیدی در امنیت غذایی و تغذیه جهانی ایفا می‌کند. تجارت بین‌المللی آبریان نقش مهمی در شکل‌دهی سیستم‌های غذایی جهانی ایفا می‌کند.

مزایای مختلفی از جمله تنوع غذایی بیشتر، قیمت‌های پایین‌تر، رشد اقتصادی و کاهش اثرات زیست‌محیطی زمانی که تولید در مناطق مناسب‌تر اتفاق می‌افتد در آبریان ارائه می‌شود و بر اساس داده‌های اتحادیه تولید و تجارت آبریان ایران بازار آسیا سهم ۲۱۶ درصدی در واردات جهانی ماهی تازه‌اسرود شده دارد که در سه ماهه اول ۲۰۲۴ افزایش یافته است.

علی اکبر خدایی- دبیرکل اتحادیه تولید و تجارت آبریان ایران- به گفت‌وگو با ایسنا، درباره میزان صادرات آبریان در بازه زمانی ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۲ اظهار کرد: طی یکسال ۱۴۰۱ میزان صادرات، در مجموع ۱۵۰ هزار تن ماهی شامل انواع آبریان دریایی، ماهیان عمدا حرام گوشت و در برخی موارد حلال گوشت، انواع میگو پرورشی، کپورماهیان، خاویار، کنسرو ماهی و تن و ماهی‌های زینتی و در سال ۱۴۰۲ به حدود ۱۵۲ هزار و ۶۰۰ تن بوده است.

بازار

قیمت طلا و سکه

در بازار تهران کاهش شد

قیمت هر قطعه سکه طرح جدید دیروز (دوشنبه، نهم مهر) در بازار طلای تهران با افت ۶۷۰ هزار تومان نسبت

به روز یکشنبه به ۴۶ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان رسید. به گزارش خبرنگار ایبنا، هر قطعه سکه طرح جدید (دوشنبه) تا لحظه درج این خبر در بازار طلای تهران ۴۶ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان به فروش رفت که نسبت به روز یکشنبه ۶۷۰ هزار تومان کاهش داشت.

هر قطعه سکه طرح قدیم دیروز نسبت به روز یکشنبه با افت ۲۰۶ هزار تومانی، ۴۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان داد و ستد شد.دقیقت نیم سکه امروز با کاهش ۱۴۷ هزار تومانی به ۲۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید. ربع‌سکه در روز گذشته با افت ۴۶۰ هزار تومانی نسبت به روز کاری قبلی ۱۷ میلیون تومان و سکه یک گرمی با کاهش ۳۹ هزار تومانی، هفت میلیون و ۹۰۰ هزار تومان داد و ستد شد.دیروز قیمت هر گرم طلای ۱۸۰ هزار در بازار تهران به سه میلیون و ۹۳۷ هزار و ۳۰۰ تومان رسید.برپایه این گزارش، در روز دوشنبه بهای هر انس طلا در بازارهای جهانی با افت ۱۹ دلاری به ۲ هزار و ۶۳۹ دلار رسید.